2

	[image: image1.jpg]

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от 30 июля 2020 года    № 44
г. Талица

Об исполнении бюджета Талицкого городского округа за 2019 год
Рассмотрев проект решения Думы Талицкого городского округа «Об исполнении бюджета Талицкого городского округа за 2019 год», внесенный Главой Талицкого городского округа 06 марта 2020 года (вх. № 55), руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талицкого городского округа, Положением «О бюджетном процессе в Талицком городском округе», утвержденным решением Думы Талицкого городского округа от 22.12.2005 № 469,  Дума Талицкого городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Талицкого городского округа за 2019 год, в том числе:

- общий объем доходов бюджета Талицкого городского округа  в сумме    1 984 461 747,68 рублей,

- общий объем расходов бюджета Талицкого городского округа в сумме 1 942 702 507,01 рублей,

- общий размер профицита бюджета Талицкого городского округа в сумме 41 759 240,67  рублей.
2. Утвердить доходы бюджета Талицкого городского округа по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Утвердить расходы бюджета Талицкого городского округа:

- по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению,

- по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению.

4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Талицкого городского округа по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 4 к настоящему решению.

5.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Думы Талицкого городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам         (А.С. Земеров).

	Председатель Думы

Талицкого городского округа

                          Е.Г. Забанных
	         Глава

         Талицкого городского округа

                                       А.Г. Толкачев